
 

 

„Philips“ ActionFit
Sportinės ausinės

8,6 mm garsiakalbiai / atvira 

nugarėlė

Ausinės kištukas

SHQ1300LF
Patirkite laisvę. Nesustokite

Tvirtai laikosi ir yra itin lengvos
Leiskite naująjį asmeninį įrašą per it plunksna lengvas „ActionFit“ SHQ1300 ausines. 
Drėgmei atsparios ausinės su kokybiškais garsiakalbiais atkuria sodrius žemuosius dažnius 
ir tvirtai laikosi, nes yra C formos.

Intensyvumas
• Puikių savybių garsas leidžia mėgautis puikiausiais potyriais
• Dėl atviros akustinės konstrukcijos girdite, kas vyksta aplinkui

„Freedom“
• 5,7 g itin lengva konstrukcija užtikrina didžiausią patogumą*
• C formos stabilizuojantys ausų antgaliai prilaiko ausines reikiamoje vietoje
• 3 ausų antgalių dydžiai kiekvienam
• Laido spaustukas saugo laidus, kad nesusipainiotų

apsauga
• Sustiprintas „Kevlar®“ laidas užtikrina išskirtinį patvarumą
• Atsparus prakaitui ir drėgmei, todėl idealiai tinka bet kokiai treniruotei
• Sportiškas nešti skirtas maišelis, skirtas patogiai laikyti
winner



 3 pasirinkimai kiekvienam ausų antgalių 
dydžiui

3 ausų antgalių dydžiai kiekvienam

Laido spaustukas

Laido spaustukas pridedamas prie „Actionfit“ 
ausinių. Jis saugo laidą, kad nesusipainiotų sunkiai 
treniruojantis.

Sportiškas nešti skirtas maišelis, skirtas 
patogiai
Sportiškas nešti skirtas maišelis, skirtas patogiai 
laikyti

C formos stabilizuojantys ausų antgaliai

C formos guminiai ausų antgaliai laiko „Actionfit“ 
ausines tvirtai ausyse, kad visą savo dėmesį 
galėtumėte skirti treniruotei, o ne ausinėms.

Puikių savybių garsas

8,6 mm neodimo garsiakalbiai atkuria puikios 
kokybės garsą ir verčia jus dar labiau stengtis.

Sustiprintas „Kevlar®“ laidas

Sustiprintas „Kevlar®“ laidas yra pakankamai tvirtas 
naudoti net ir sunkiausiose treniruotėse.

Atsparus prakaitui ir drėgmei

Prakaitas ir lietus daugiau nesutrukdys mėgautis 
mėgiama muzika. Šių sportinių „Actionfit“ ausinių 
medžiaga yra atspari prakaitui ir vandeniui, todėl jos 
puikiai tiks treniruojantis bet kokiu oru.
SHQ1300LF/00

Specifikacijos
Garsas
• Diafragma: PET
• Dažninė charakteristika: 15–22 000 Hz
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Jautrumas: 107 dB
• Didžiausia įvesties galia: 10 mW
• Garsiakalbio skersmuo: 13,6 mm
• Akustinė sistema: Pusiau uždaros
• Magnetinio tipo: „Neodymium“

Konstrukcija
• Spalva: Gelsvai žalia ir balta

Prijungimo galimybė
• Jungtis: 3,5 mm
• Kabelio ilgis: 1,2 m
• Laido jungtis: Dvi lygiagrečiosios, simetrinės
• Jungties danga: Dengta auksu

Priedai
• Laikymo krepšys
• Laidų tvarkymas: Laido spaustukas
•

* Sertifikuotas IPX4 ir IPX7, skirtas ausinėms ir IPX2, skirtas ausinėms.
Išleidimo data 2016-07-20

Versija: 3.2.3

12 NC: 8670 001 21369
EAN: 06 92597 07002 69

© 2016 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Sportinės ausinės
8,6 mm garsiakalbiai / atvira nugarėlė Ausinės kištukas

http://www.philips.com

